coloridos e registrado pela 
ANVISA. EXCLUSIVO ME/EPP 

5 

PASTA CONDUTIVA com PH 
neutro e frasco de no mínimo 
180g para eletroencefalograma 
(EEG) 
EXCLUSIVO ME/EPP 

POTE 40  R$ 370,32     R$14.812,80     

4.2.1 O processo terá o valor estimado global de R$ 149.472,82 (cento e quarenta e nove mil, quatrocentos e 

setenta e dois reais e oitenta e dois centavos), conforme Mapa de Apuração Nº 037/2025 acostado ao processo. 

4.2.2 os itens 1 a 5 serão exclusivos de micro e pequenas empresas uma vez que o seu valor é abaixo de R$ 

80.000,00 (Oitenta mil reais), conforme determina o art.